

Oświęcim, dnia 3 września 2020 r.

Znak sprawy: ZP.271.21.2020.I

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na **dostawę sprzętu IT dla szkół podstawowych z terenu Miasta Oświęcim w ramach PO Polska Cyfrowa, projekt „Zdalna Szkoła +”**, przesyłam poniższe wyjaśnienie:

**Pytanie 1:**

*W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu CTF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opisaną w pytaniu wersję oprogramowania, jak również wersję Home i Pro, która spełnia wszystkie niezbędne wymagania.

**Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wymaga** posiadania przez system operacyjny takiej możliwości.